tridui totius conjiciatur sententia rectoris et consiliariorum. 

11) Si ibidem mutua Fuerit et signis hoc aliquibus monstretur ac testes ad 

summum dno producantur, duos florenos ambo numerabunt, vel tribus diebus in 

carcere manebunt. 

12) Si aliqnis factionis alicujus vel domesticae vel civilis author fuerit, pro 

gravitate sceleris et sententia Consiliariorum a Rectore punietnr. 

13) Si aliquis ex studentibus professorem vel absentem vel praesentem 

convicio laeserit, duorum testimonio convictus nummum nummum persolyat, 

caeteroque plagas accipiat, aut quatriduo in carcere detineatur. 
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14) Si aliquis studentium in taberna cauponaque potens deprehensus 

fuerit, vel choreas ducens larvatus et id genus, talerum persolvat. Si egestas 

obsistat, plagas flagri vel virgarum accipiat. 

15) Ex studentibus aliquis a rectore in jus vocatus, si primum non paruerit 

inobedientiae reus erit. Si iterum non paruerit, solvat florenum unum, vel si 

egeat, periractus flagris caedatur. Si pertrahi non poterit, excludatur, sententia 

rectoris et consiliariorum. 

Cautio. Ubi aliquod novum facinus ab aliquo studentium patratum fuerit, 

lege nova cavere, ne id in posterum fiat, universitatis esto. 

16) Si aliquis ex studentibus cujuspiam studentis honorem verbis vel 

literis laeserit, ad rectorem voeabitur, apud quem qui detractor habebitur, 

probare suae orationis veritatein tenebitur. Si pro baverit, iste in quem vere 

dictum aliquid est, curabit ut oinnes in posterum de se małe sentiendi et dicend i 

occasiones praecidat. Si probare non poterit, illc qui existitnatione offendit, 15 

grossos persolvat et pro qualitate detractionis publice vel privatim sententia 

rectoris et consiliariorum loco et tempore competenti offensum reconciliet. 

17) Si aliquis ex studentibus apud rectorem aut in judicio, non eo habitu, 

qui suum ordinem deceat, neque exteriori veste decenter amictus comparuerit, 

quinos grossos reponat. 
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Додаток В 

Засновницький (фундаційний) акт Академії від 5 липня 1600 року 

«Fundatio Academiae Zamoscensis» 

Sigismundus, Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lithuaniae, Russiae, 

Prussiae, Masoviae, Livoniae, пес non Suecorum, Gottorum, Vandalorumque 

REX. 

Significamus praesentibus Litteris Nostris quoruminte-rest Universis et 

Singulis. Detulisse ad Nos Illustrem et Magnificum JoannernZamoiski de 

Zamoście Fundationem suam Academiae Zamoscensis, a se, magno sumptu